
 

Annual Data Check Parental Letter – (November 2022) - LATVIAN 

Ļ.cien. vecāki/ aizbildņi, 
 
 

Ikgadējais skolas rīcībā esošās informācijas atjauninājums 

 
Pievienotajā veidlapā esošā informācija par jūsu bērnu patlaban atrodas skolā un,  
centralizēti, arī Izglītības un bērnu dienestā. Ir svarīgi, lai šī informācija būtu precīza un 
pilnīga, tāpēc, mēs būsim pateicīgi par jūsu atbalstu nodrošinot, ka tas tiek veikts. 
 
Ja jau esat reģistrējies vietnē parentportal.scot (kurai var piekļūt, izmantojot 
myAberdeenshire1) jūs varēsiet tiešsaistē pārskatīt informāciju, ko jūsu skola glabā par 
jūsu bērnu. Noklikšķiniet šeit here  ja jums nepieciešama sīkāka informācija par 
Parentsportal.   
 
 
Konfidencialitāte un informācijas apmaiņa 
 
➔ Informācija tiks apstrādāta saskaņā ar Apvienotās Karalistes GDPR un 2018.g. Datu 

aizsardzības likumu. Aberdīnšīras padome ir apkopotās informācijas datu pārzinis. 

 
➔ Plašāku informāciju par apkopoto informāciju un apstrādes juridisko pamatu skatiet 

pievienotajā “Visas skolas konfidencialitātes paziņojumā”- Whole School Privacy Notice  
 

➔ ScotXed kopiju “Privātais paziņojums vecākiem”- Privacy Notice for Parents un papildu 
informāciju var atrast Skotijas valdības tīmekļa vietnē: 
http://www.gov.scot/publications/scottish-exchange-of-data-privacy-information/ 

 
Visa veidlapā redzamā informācija tika sniegta vai apstiprināta pagājušajā gadā, vai kopš 
tā laika ir atjaunināta vecāku/ aprūpētāju sniegtās informācijas dēļ. 
 
Tā kā slikto laikapstākļu dēļ skolas dažkārt tiek ātri slēgtas, ir svarīgi, lai jūsu skolai būtu 
kontaktpersona, kurai var piezvanīt, lai pēc iespējas ātrāk vienotos par jūsu bērna 
sagaidīšanu pie skolas. Tas ir īpaši svarīgi, ja nestrādājat vai nedzīvojat uz vietas. To sauc 
par "Storm Accommodation" kontaktpersonu. Lūdzu, norādiet šo kontaktpersonu 
pievienotajā veidlapā vai, atjauninot, izmantojot parentsportal.scot, lūdzu, spiediet 
attiecības "Cits" un aprakstā ierakstiet "Storm Accommodation kontaktpersona".  
 
Lūdzu, pārbaudiet veidlapā ietvertās informācijas precizitāti un veiciet 
nepieciešamos labojumus vai papildinājumus, vēlams ar sarkanu tinti. Pēc tam 
veidlapa jāparaksta, apstiprinot, ka tā ir precīza, un pēc iespējas ātrāk jāatdod jūsu 
skolai. 
 
Ja jums nepieciešama šīs vēstules kopija lielā drukā vai citā valodā, lūdzu, sazinieties ar 
savu skolu. 

 
1 https://www.aberdeenshire.gov.uk/my/  

about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank

